Ofício Vereador Nº 387/2020
São Roque, 9 de março de 2020.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer a ampliação da rede de esgoto na Rua Novellara, nº 460 RGI 10009749/92 que está no nome de Mauro Salvador Sgueglia de Góes.
Justifico este pedido com a intenção de levar até a supracitada via pública os serviços do saneamento básico, favorecendo os munícipes residentes na localidade. Nesse sentido, em prol da população, pede-se a devida urgência no atendimento deste Ofício.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PAULO PITON SINATURA

MD. Gerente da SABESP – Companhia de Saneamento Básico

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/03/2020 - 13:02 2690/2020